TỔNG CÔNG TY CP XL DẦU KHÍ VIỆT NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG                             Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

          CÔNG NGHIỆP & DÂN DỤNG DẦU KHÍ                                    ----------------------------
                            --------------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH CÁN BỘ

I.  VỀ BẢN THÂN

1. Họ và tên:    LÊ MINH HẢI
2. Chức danh:  Chủ tịch Hội đồng quản trị
3. Giới tính:     Nam
4. Sinh ngày:    10/12/1976
5. Nơi sinh:    Nam Định.
6.  Quốc tịch:    Việt Nam
7. Dân tộc:    Kinh
8. Quê quán:    Nam Định.
9. Địa chỉ thường trú:  87 Xô Viết Nghệ Tĩnh, P.Thắng Tam, Tp.Vũng Tàu
10. Số CMND: 273049297  Nơi cấp: CA. Bà Rịa – Vũng Tàu

Ngày cấp: 25/09/2012
11. Trình độ văn hóa:  12/12
12. Trình độ chuyên môn:  Kỹ sư xây dựng
13. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng năm Đơn vị công tác Chức vụ

Từ 11/2001 đến
03/2006

Xí nghiệp Xây dựng số 1- Công ty Thiết kế
và Xây dựng  Dầu khí

Kỹ sư Xây dựng

Từ 04/2006 đến
12/2007

Xí nghiệp Xây dựng số 1- Công ty Cổ phần
Xây lắp Dầu khí

Kỹ sư Xây dựng

Từ 01/2008 đến
03/2009

Đội công trình số 1 - Công ty TNHH một
thành viên Xây dựng Công nghiệp và Dân
dụng Dầu khí.

Đội trưởng

Từ 04/2009 đến
11/2009

Công ty TNHH một thành viên Xây dựng
Công nghiệp và Dân dụng Dầu khí.

Phó Tổng Giám đốc

Từ 12/2009 đến
24/04/2014

Công ty Cổ phần Xây dựng Công nghiệp và
Dân dụng Dầu khí

Phó Giám đốc

Từ 25/04/2014 đến
nay

Công ty Cổ phần Xây dựng Công nghiệp và
Dân dụng Dầu khí

Chủ tịch HĐQT

14. Chức vụ đang nắm giữ ở các tổ chức khác:  Không.

 15. Hành vi vi phạm pháp luật:    Không.
 16. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty:  Không.
 17. Tỷ lệ sở hữu chứng khoán của bản thân và những người liên quan:
   - Sở hữu cá nhân:      17.000  cổ phần
   - Sở hữu đại diện (Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam):
               6.000.000 cổ phần
   - Những người có liên quan:   0 cổ phần

STT HỌ VÀ TÊN Mối quan hệ Sổ cổ phần sở
hữu

1 Lê Văn Hồng Bố 0

2 Nguyễn Thị Liên Mẹ 0

3 Trần Thị Thu Hiền Vợ 0

4 Lê Đức Anh Con 0

5 Lê Hải Yến Con 0

6 Lê Thị Thu Thuỷ Chị 0

7 Lê Minh Sơn Anh 0

18. Các khoản nợ khác đối với Công ty:  Không

 Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng với sự thật, nếu có sai tôi xin
chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

       Vũng Tàu, ngày 11  tháng 3 năm 2015
 XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY                     NGƯỜI KHAI

                        Lê Minh Hải